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Commentaire du jour 

05/08/2021 05/08/2021 Var. 05/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

9

0

    0

    0

   14 706

    0

    0

    0

   406 596

    0

9    14 706    406 596

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AIR LIQUDE TSI
LAND OR       
SERVICOM      
OFFICEPLAST   
MONOPRIX      

 110,600
 9,370
 2,040
 1,710
 5,300

-2,98%
-2,90%
-2,85%
-2,84%
-2,75%

ARTES         
BEST LEASE    
ELECTROSTAR   
SITS          
STIP          

 6,440
 1,910
 1,040
 2,580
 1,580

 5,92%
 4,37%
 2,97%
 2,78%
 2,59%

719

0

   324 619

    0

  2 454 778

    0

551 50

147

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   321 892

    0

   2 727

    0

   14 706

    0

  2 449 324

    0

   5 454

    0

   406 596

    0

   155 270,9

    923,0

   1 785,2

    10,0

   21 438,8

    0,1

   150 732,1

    686,7

    252,4

    0,0

   22 647,5

    168,3

 3,0%

 34,4%

 607,2%

 0,0%

-5,3%

-99,9%

   785 355,6

   62 202,3

   2 312,9

    0,0

   595 942,2

   3 456,1

 38,7%

 32,7%

 2014,5%

 0,0%

-48,8%

-99,9%

  1 089 279,1

   82 561,5

   48 906,1

   1 264,2

   305 334,6

    1,8

719    324 619   2 454 778

   339 325   2 861 374    179 428,1    174 487,2   1 527 347,3   1 449 269,1 2,8%  5,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

BNA           
CARTHAGE CEME
ARTES         
DELICE HOLDING
ONE TECH HOLD

   50 716
   32 283
   31 031
   29 571
   28 370

DELICE HOLDING
BNA           
ONE TECH HOLDI
SFBT          
BIAT          

   440 945,09
   355 030,38
   343 423,70
   255 228,10
   204 312,39

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

05/08 2020/ 05/08 2020/05/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


