

## Physionomie Boursière

Séance du 05 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 147 JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT	
		05/08/2021	05/08/2021	
Cote de la Bourse	Act et droits	321 892	2 449 324	
	Obligations			
Hors Cote	Act et droits	2 727	5 454	
	Obligations			
Enregistrements		14 706	406 596	
Déclarations				
Total Marché		339 325	2 861 374	

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
05/08/2021	05/08 <b>/</b> 2020	Var.	05/08/2021	05/08 <b>/</b> 2020	Var.		
155 270,9	150 732,1	3,0%	1 089 279,1	785 355,6	38,7%		
923,0	686,7	34,4%	82 561,5	62 202,3	32,7%		
1 785,2	252,4		48 906,1	2 312,9			
10,0			1 264,2				
21 438,8	22 647,5	-5,3%	305 334,6	595 942,2	-48,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
179 428,1	174 487,2	2,8%	1 527 347,3	1 449 269,1	5,4%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	50	719	324 619	2 454 778	
Transaction de Blocs						
Total	719	324 619	2 454 778			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			9	14 706	406 596	
Déclarations						
Total			9	14 706	406 596	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Cohongo do titros			Hausses Baisses				aisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
DELICE HOLDING	440 945,09	BNA	50 716	ARTES	6,440	5,92%	AIR LIQUDE TSI	110,600	-2,98%
BNA	355 030,38	CARTHAGE CEM	32 283	BEST LEASE	1,910	4,37%	LAND OR	9,370	-2,90%
ONE TECH HOLDI	343 423,70	ARTES	31 031	ELECTROSTAR	1,040	2,97%	SERVICOM	2,040	-2,85%
SFBT	255 228,10	DELICE HOLDING	29 571	SITS	2,580	2,78%	OFFICEPLAST	1,710	-2,84%
BIAT	204 312,39	ONE TECH HOLD	28 370	STIP	1,580	2,59%	MONOPRIX	5,300	-2,75%